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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva o dilo - stavebni prace "Oprava havarijniho stavu komunikace

111/20316 Bukova - Telice"
08.06.2021
16-1542.1160111JPA

922 818,00 CZK
1116 609,78 CZK



Smluvni strany:

Nazev: EUROVIA Silba, a.s.

ICO: 64830551

Datova schranka:

Adresa: Lobezska 1191/74, PLZEN
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:

zvefejnéni smlouva .pdf
1.32 MB, 10.06.2021 10:58:28
6cfa33dflbeab5b9038b648e25eed9fdbcb8fc14d49650e9e4ead3fel540a95¢e

Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16872767



		2024-05-25T17:55:52+0200




